



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Brodal Invest ApS
Hedegaardsvej 17
Hedegaard
8585 Glesborg

Årsrapport for 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2022

Hans-Henrik Dalsgaard Hansen
Dirigent

CVR-nr. 30485467

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brodal Invest ApS
Hedegaardsvej 17
Hedegaard
8585 Glesborg

CVR. nr.: 30485467
Stiftelsesdato: 27. marts 2007
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Hans-Henrik Dalsgaard Hansen
Liselotte Madsen
Pernille Bauer Nørgaard
Emil Dalsgaard Hansen

Direktion

Liselotte Madsen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevvej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Grenaa afdeling
Torvet 15 - 17
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 977.244, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.510.672, og en egenkapital på kr. 4.504.172.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.391	-6.829
Bruttoresultat		-11.391	-6.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		983.014	841.226
Andre finansielle indtægter		6.397	708
Finansielle omkostninger		-776	0
Resultat før skat		977.244	835.105
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		977.244	835.105
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		334.125	643.704
Overført resultat		643.119	191.401
Resultatdisponering		977.244	835.105

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.127.829	793.704
Kapitalinteresser	1	2.487.266	2.382.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		844.500	0
Finansielle anlægsaktiver		4.459.595	3.176.581
Anlægsaktiver		4.459.595	3.176.581
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.667
Andre tilgodehavender		6.386	0
Tilgodehavender		6.386	11.667
Likvide beholdninger		44.691	155.180
Omsætningsaktiver		51.077	166.847
Aktiver		4.510.672	3.343.428

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	810.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		977.829	643.704
Overført resultat		2.526.343	1.883.224
Egenkapital		4.504.172	3.336.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser		6.500	6.500
Passiver		4.510.672	3.343.428
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	810.000	643.704	1.883.224	3.336.928
Kapitalforhøjelse	190.000			190.000
Årets resultat		334.125	643.119	977.244
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	977.829	2.526.343	4.504.172

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år, men er i regnskabsåret forøget med 190 t.kr.

Noter

1. Kapitalinteresser

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Kapitalinteresser	2.487.266	104.389

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Dalsgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: CVR:14305084-RID:48243159

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-23 08:16:57 UTC

NEM ID 

Liselotte Madsen


Direktør

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661655347984

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-23 08:37:40 UTC

NEM ID 

Liselotte Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661655347984

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-23 08:37:40 UTC

NEM ID 

Pernille Bauer Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851255795586

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-05-24 05:33:14 UTC

NEM ID 

Emil Dalsgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-813743559812

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-05-24 06:12:43 UTC

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-24 07:40:07 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Dalsgaard

Dirigent

På vegne af: Brodal Invest ApS

Serienummer: CVR:14305084-RID:48243159

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-24 08:05:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1P5EG-MBKU1-A0S02-30FTN-13H7I-QOYDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>